附件2
国际传播奖报送作品目录（由推荐单位填写）
	序号
	作品标题
	作品体裁
	字数
（时长）
	作者姓名
	刊播单位

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	推荐单位意见
	                           （盖单位公章）
年  月  日


	联系人
	
	手机
	


附件3
国际传播奖参评作品推荐表

	作品标题
	
	作品体裁
	

	作  者

（主创人员）
	
	责任编辑
	广电作品不另报责编

	刊播单位
	
	首发日期
	系列（连续）报道填写起止日期

	刊播版面

(频道、栏目)
	
	作品字数
（时长）
	系列（连续、组合）报道填写

完整报道的平均字数、时长

	作品评介
	

	采编过程
	

	落地转载情况
	务请在此栏内填报境外落地、转载情况。通过网络转载的，需注明转载链接、并提供境外用户的浏览量和点击率（可单附页）。

	参评单位意见
	推荐单位意见

	（盖单位公章）
年  月  日


	（盖单位公章）
年  月  日



	联系人
	
	手机
	


附件4
国际传播奖系列（连续、组合）报道作品完整目录

	作品标题
	

	序号
	单篇作品标题
	刊播

日期
	版面/栏目
	字数
或时长
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	附在系列（连续、组合）报道参评作品推荐表后，在“备注”栏注明代表作，3篇代表作必须是从开头、中间、结尾三部分中各选1篇。


附件5-1

新闻摄影作品卡纸正面图（缩小样）


	评选结果

	

	分类
	   

	编号
	


	
[image: image1]
                       请贴8英寸(长边20CM)照片




标题                                                                
说明                                                                

                            21.5 cm

注：浅色卡纸，长31cm，宽21.5cm

附件5-2

新闻摄影作品卡纸背面图（缩小样）

请把装有首次发表作品样报的信封粘贴在此处


	国际传播奖新闻摄影作品推荐表

	作  者
	
	编  辑
	

	发表媒体
	
	发表日期
	       年    月    日

	网络作品网址
	

	参评单位

意  见
	(请加盖参评单位公章)

年   月  日

	推荐单位

意  见
	(请加盖参评单位公章)

年   月  日

	作者电话
	
	手 机
	

	电子邮件
	
	邮 编
	

	地  址
	


21.5cm

注：浅色卡纸，长31cm，宽21.5cm
